
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2008 г.                                                                                                 № 197

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  законодательной  инициативе  Совета 
народных депутатов города Владимира

Рассмотрев представление главы города «О законодательной инициативе», на 
основании ст.  2  Закона Владимирской области «О порядке  осуществления права 
законодательной  инициативы  представительными  органами  местного 
самоуправления во Владимирской области» и в соответствии со статьей 26 Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1.  Обратиться  в  Законодательное  Собрание  Владимирской  области  с 

законодательной  инициативой  о  принятии  Закона  Владимирской  области 
«О внесении изменения  в  статью 8  Закона  Владимирской  области  от  14.02.2003 
№ 11-ОЗ «Об административных правонарушениях во Владимирской области».

2.  Поручить  представлять  законодательную инициативу  в  Законодательном 
Собрании  Владимирской  области  председателю  комитета  по  экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
С.Н. Киселеву.

3.  Контроль за  исполнением решения возложить на комитет по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев) и комиссию по вопросам местного самоуправления 
(М.А. Малахова).

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

